Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar – Marrëveshje 

kuadër” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-09496-10-26-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale ndertimi dhe inerte” 

5. Fondi limit: 5,023,786 (pesëmilion e njëzet e tremijë e  shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë ) 

lekë pa t.v.sh. 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

nga nënshkrimi i kontratës. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(08/11/2021) Ora: 10:00 

Konceptoi: Specialist: E. Sanço